

Istituto Comprensivo di Barzanò

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco) C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it

Al docente Luigi D'Errico

Al Dirigente Scolastico I.C. Olgiate Molgora Chiara Ferrario

e p.c. Al DSGA

All'Albo

OGGETTO: Costituzione comitato di valutazione docenti assunti con contratto ex art. 5 comma 5 DL 44/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto 1'art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001;

Vista la Legge 107/2015, art. 1, comma 129, che sostituisce l'art. 11 del D. Lgs. 297/94:

Visto il DM n.850 del 27.10.2015; **Visto** il DM n. 226 del 16/08/2022;

Considerata la nota di chiarimento dell'USR LOMARDIA n. 25761 del 22/05/2024;

Visto il decreto MIUR.AOODRLO n.1661del 24/05/2024 di nomina dei componenti esterni

del Comitato per la valutazione dei docenti;

Accertata la disponibilità dei componenti individuati;

Acquisita agli atti la dichiarazione di assenza di incompatibilità del membro esterno, Prot. 2967

del 31/05/2024;

NOMINA

quali componenti del Comitato per la valutazione dei docenti (neo-immessi ex art. 5 comma 5 DL 44/2023), che risulta così costituito:

Comitato per la valutazione dei docenti	
Viviana Patricelli	Dirigente Scolastico
Cristina Mengoni	Docente
Alessandra Sironi	Docente
Daniele Sciabica	Docente
Chiara Ferrario	Membro esterno nomina USR Lombardia
Simone Recupero	Tutor

In caso di procedura che prevede la *lezione simulata* ai sensi dell'art.8, comma 1 D.M. 119/2023, ivi comprese la predisposizione e l'assegnazione della traccia e della relativa valutazione di idoneità, il Comitato è integrato dal componente esterno designato dall'USR competente. Si precisa che il Comitato:

- è presieduto dal Dirigente Scolastico;
- non comporta nuovi o maggiori oneri per l'amministrazione in quanto nessun compenso è previsto per i membri.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Viviana Patricelli

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)